Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей»

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»)

ПРИКАЗ

10 июля 2024 г.                                                                                                  № 7-у

Екатеринбург

О зачислении в 4 класс 2024-2025 учебного года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема в

государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей», на основании заявлений и

предоставленных документов п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить во 4 класс 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:
№

№ заявления ФИО ребенка

1.  17202869564256677 Пелышок А

2.  17203446776630835 Петрушина А

3.  17203448801374668 Пешехонов Д

4.  17203454226716702 Плашевский И

5.  17203459737578149 Смирнов М

6.  17203465257800003 Спивак А

7.  17203471976528292 Ушаков М

8.  17203474654247866 Фархутдинов Т

9.  17203479991266291 Фендрих И

10.  17203482031494113 Халемин М

11.  17203484786019597 Халтурин В

12.  17203487171759008 Хасанов Д

13.  17203488932462864 Хасанов Р

14.  17203491325740834 Хворостухина Д

15.  17203493356828359 Хлынов М

16.  17203496050204497 Цыпуштанова Е

17.  17203497874872171 Чащин А

18.  17203499937456672 Чеботаряну В

19.  17203501842353934 Чекалдин А

20.  17203504702863380 Черных К

21.  17203506551506018 Честикова А

22.  17203509255439828 Шаронов А

23.  17203511211017578 Шангараева Э

24.  17203512881126001 Шаркова Я

25.  17203515029466952 Щепин А

26.  17203516841131408 Ямурзина В

27.  17203518769571183 Яшанькина А

28.  17203522721674269 Адушкина А

29.  17203524468400992 Аксенова А

30.  17203525918172005 Аминов Д

31.  17203528147224248 Андреева А

32.  17203529695165651 Ашихмина Е

33.  17203531361321210 Бабкин Д

34.  17203533147289326 Баранова А

35.  17203543188893474 Бекова С

36.  17203545299005010 Белоконь В

37.  17203547515415241 Беляева А

38.  17203549281953256 Берсенева Е

39.  17203550879740847 Борщик Д

40.  17203552908255679 Брылунов Еч

41.  17203554640611026 Бурда В

42.  17203557421935983 Васькова Е

43.  17203561864343813 Волков А

44.  17203563679105100 Вотинцева К

45.  17203565479977697 Гайнутдинова М

46.  17203567087594619 Гандыбин Н

47.  17203569057014014 Гандыбина А

48.  17203571538714080 Гилёв Д

49.  17203573170810482 Губайдуллина П

50.  17203575243267021 Данилова А

51.  17203577308976097 Данилушкина А

52.  17203580588173610 Жилина Е

53.  17203582314721927 Захарова А

54.  17203585335968340 Зонов С

55.  17203587067878011 Ислентьев Н

56.  17203588904084449 Казанцева А

57.  17203590991064788 Казаринов И

58.  17203595245788143 Комарова С

59.  17203597514936231 Кострикова С

60.  17203599266523825 Кострикова М

61.  17203601871160284 Костромин Е

62.  17203605289524748 Крутиков С

63.  17203607062407679 Кузнецова А

64.  17203608534440184 Кукушкин Е

65.  17203610386778063 Куянова В

66.  17203612066146409 Лаврентьева В

67.  17203613684586470 Лихачев И

68.  17203615675639397 Ловцова К

69.  17203617538236776 Лонгортов М

70.  17203619737731989 Лутфуллина А

71.  17203621274343501 Макарова М

72.  17203623004242492 Мамаева С

73.  17203624870319077 Мамонтова З

74.  17203626502107783 Маркова А

75.  17203629291840889 Матвеева Е

76.  17203634372383853 Матякубов А

77.  17203643527797058 Меховых Д

78.  17203649194223681 Мешкова А

79.  17203652074253717 Миллер В

80.  17203654554843010 Морозова Е

81.  17203658268857285 Наймушина С

82.  17203660826355372 Накладаева М

83.  17203666660195534 Оберюхтин А

84.  17203672848111439 Обыдённов С

85.  17203678118611410 Павлова А

86.  17203680695436660 Пальцев М

87.  17203682401841071 Панфилов С

88.  17203686168276681 Качмашева А

89.  17203687659191890 Кашников Е

90.  17203689322424538 Кепа Т

91.  17203691666985144 Ковалева М

92.  17203693431492934 Кодочигов А

93.  17203695141273768 Козлова В

94.  17203697432010358 Козорез Д

95.  17203699822807031 Колос Е

96.  17203701798417077 Колос С

97.  17203703242733551 Шашков И

98.  17203705334030970 Барончук А

99.  17203706869093078 Желтышева А

100.  17203708455962386 Семёнов З

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.